
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Santoni

Manzardo

Cecchin

Calzolari

Gori

Zazzeron

Spagolla

Calosi

De Stefani

Bassani

Andrea

Mattia

Alessandro

Fabio

Franco

Luca

Renato

Fabrizio

Daniele

Andrea

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

3,0

3,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

9,0

9,0

2 - 1

1 - 2

1 - 5

5 - 1

4 - 2

2 - 4

3 - 3

3 - 3

5 - 4

4 - 5

17.830

17.230

13.710

9.560

15.020

13.370

14.140

9.360

9.150

6.950
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Dopo Prova nr.2

Campo di Gara C. Bianco (Loreo-RO)

Data 16-04-23

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione STOPPER-CA COLPO 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Degan Massimo

Giudice di Gara

Poles Sileno

Ora

15:38:40


